от 25 сентября 2019 года  № 378

Об обращении Государственного Совета Республики Татарстан

Рассмотрев обращение Государственного Совета Республики Татарстан,

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Поддержать обращение Государственного Совета Республики

Татарстан к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации В.В. Володину по вопросу продления срока, в течение

которого некоммерческие организации, созданные гражданами для ведения

садоводства, огородничества или дачного хозяйства, вправе осуществлять

добычу подземных вод для целей хозяйственно-бытового водоснабжения

указанных некоммерческих организаций без получения лицензии

на пользование недрами (постановление от 11.07.2019 № 2985-V ГС).

2. Направить настоящее постановление и указанное обращение

Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации В.В. Володину и в Государственный Совет Республики Татарстан.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин